
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

AVISO DE RETIFICACÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº074/2025, INEXIGIBILIDADE 

N°. 050/2025, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2025, 

CREDENCIAMENTO DE N° 001/2024, PUBLICADO NO DIA 17 DE JULHO DE 2025 NO 

DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.  

 

A Prefeita Municipal do Município de Matina, Bahia, torna pública a retificação do Extrato de Contrato 

nº074/2025, Inexigibilidade n°. 050/2025, decorrente do Processo Administrativo nº 105/2025, 

Credenciamento de n° 001/2024, publicado no dia 17 de julho de 2025 no Diário Oficial do Município. 

 

ONDE LÊ-SE:  

CONTRATO: N.º 067/2025. 

INEXIGIBILIDADE N°. 043/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2025 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA, CNPJ: 10.420.907/0001-

63.  

Contratado: ALISSON GOMES SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

57.982.229/0001-96. 

 

LÊIA-SE: 

 

CREDENCIAMENTO N.º 001/2024 

CONTRATO: N.º 074/2025. 

INEXIGIBILIDADE N°. 050/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2025 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATINA/BA, CNPJ: 10.420.907/0001-

63.  

Contratado: ALISSON GOMES SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

57.982.229/0001-96. 

 

Matina/BA, em 21 de julho de 2025. 

 

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal 

 


